

# Årsredovisning

---

## *Enocs Garage AB*

559461-9040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Enocson  
2026-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Enocs Garage AB bedriver fordonsverkstad samt därmed förenlig verksamhet.

Enocs Garage AB har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2312-2412
Nettoomsättning	12 097	9 059
Resultat efter finansiella poster	-413	-373
Soliditet %	67	66

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår, detta förklaras av jämförelseåret var bolagets första verksamhetsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 600 000	-372 635	3 252 365
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-372 635	372 635	0
- Årets resultat			-413 197	-413 197
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 227 365	-413 197	2 839 168

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 227 365
Årets resultat	-413 197
Summa	2 814 168

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 814 168
Summa	2 814 168

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-11 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 096 841	9 059 357
Övriga rörelseintäkter	27 537	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 124 378</b>	<b>9 059 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 643 101	-3 315 833
Övriga externa kostnader	-2 634 429	-1 992 489
Personalkostnader	-4 730 375	-3 695 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-529 367	-427 728
Övriga rörelsekostnader	0	-102
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 537 272</b>	<b>-9 431 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-412 894</b>	<b>-371 988</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-342	-672
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-303</b>	<b>-647</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-413 197</b>	<b>-372 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-413 197</b>	<b>-372 635</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-413 197</b>	<b>-372 635</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	798 211	1 057 090
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>798 211</i>	<i>1 057 090</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	521 218	688 239
Inventarier, verktyg och installationer	5	368 036	388 230
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	137 939	145 296
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 027 193</i>	<i>1 221 765</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 825 404</b>	<b>2 278 855</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		123 851	247 458
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>123 851</i>	<i>247 458</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		921 529	947 626
Övriga fordringar		25 967	4 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 568	460 061
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 265 064</i>	<i>1 412 377</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 007 646	993 110
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 007 646</i>	<i>993 110</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 396 561</b>	<b>2 652 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 221 965</b>	<b>4 931 800</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 227 365	3 600 000
Årets resultat	-413 197	-372 635
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 814 168	3 227 365
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 839 168</b>	<b>3 252 365</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	325 681	751 811
Skatteskulder	10 961	4 930
Övriga skulder	554 221	554 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	491 934	368 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 382 797</b>	<b>1 679 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 221 965</b>	<b>4 931 800</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	8	7
------------------------	---	---

### Not 3 Goodwill 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 294 396	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	-	1 294 396
Utgående anskaffningsvärden	1 294 396	1 294 396
Ingående avskrivningar	-237 306	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-258 879	-237 306
Utgående avskrivningar	-496 185	-237 306
Redovisat värde	798 211	1 057 090

Not		2025-12-31	2024-12-31
<b>4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	835 101	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	835 101
	Utgående anskaffningsvärden	835 101	835 101
	Ingående avskrivningar	-146 862	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-167 021	-146 862
	Utgående avskrivningar	-313 883	-146 862
	Redovisat värde	521 218	688 239
<b>5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	429 951	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	75 916	429 951
	Utgående anskaffningsvärden	505 867	429 951
	Ingående avskrivningar	-41 721	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-96 110	-41 721
	Utgående avskrivningar	-137 831	-41 721
	Redovisat värde	368 036	388 230
<b>6</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	147 135	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	147 135
	Utgående anskaffningsvärden	147 135	147 135
	Ingående avskrivningar	-1 839	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-7 357	-1 839
	Utgående avskrivningar	-9 196	-1 839
	Redovisat värde	137 939	145 296
<b>7</b>	<b>Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet</b>		

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

*Anders Enocson*

Anders Enocson

2026-03-24

*Patrik Tomtlund*

Patrik Tomtlund

2026-03-24

*Anton Rehnström*

Anton Rehnström

2026-03-24